Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020

PUBLICAÇÃO Nº 006/2021 - GABARITO DEFINITIVO E NOTAS PRELIMINARES DA PROVA OBEJTIVA

Dispõe sobre o gabarito definitivo, as notas
preliminares da prova objetiva e a previsão de
cronograma das demais etapas do Concurso Público
aberto pelo Edital n º 001/2020.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar das provas objetivas, conforme
segue:

Inscrição Candidato Cargo Nascimento Questão Nº Resultado

81600937 LARISSA DALLELASTE BORILLI Assistente Administrativo 15/12/1994 14 DEFERIDO

81600110 Andressa Fernanda Valentini Assistente Administrativo 07/08/1995 14 DEFERIDO

81600310 LUCAS COLLA THISEN Assistente Administrativo 22/12/1994 14 DEFERIDO

81600714 Marvin Rafael da Costa Assistente Administrativo 24/03/1992 14 DEFERIDO

81600724 Liamar de Freitas Gonçalves Assistente Administrativo 21/09/1999 14 DEFERIDO

81600581 Maiara Aparecida dos Santos Assistente Administrativo 29/11/1999 14 DEFERIDO

81600493 clarice vesoloski fagundes Assistente Administrativo 09/01/2003 14 DEFERIDO

81600084 Gisele Bareta Assistente Administrativo 09/01/1986 14 DEFERIDO

81601024 FELIPE FONGARO FARIAS Assistente Administrativo 29/07/2001 14 DEFERIDO

81600160 Leticia Moreira Oliveira Assistente Administrativo 01/03/2000 14 DEFERIDO

81600333 Ahmad Ali Sati Médico 30/05/1982 21 INDEFERIDO

81600891 Sara Caldart Lupatini Psicólogo 04/07/1992 1 INDEFERIDO

81600545 Paulo Pereira Da Silva Técnico de Radiologia 25/08/1983 16 INDEFERIDO

81600545 Paulo Pereira Da Silva Técnico de Radiologia 25/08/1983 17 INDEFERIDO

81600545 Paulo Pereira Da Silva Técnico de Radiologia 25/08/1983 18 INDEFERIDO

2. O gabarito definitivo das provas objetivas aplicadas em 21/02/2021 do Concurso Público aberto pelo
edital 001/2020, conforme ANEXO I do presente edital.

3. As notas preliminares das provas objetivas, aplicadas em 21/02/2021, conforme ANEXO II do presente
edital.

4. As notas preliminares da prova objetiva, aplicadas em 21/02/2021, dos candidatos inscritos na condição
de pessoa com deficiência, conforme segue:

Página 2 de 2

Inscrição Nome Data Nasc. Cargo Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G
e
ra

is

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

M
a
te

m
á
ti

c
a

81600238 Eliane Malaguti 04/06/1975
Auxiliar de
Serviços Gerais

Reprovado 26,00 9,00 8,00 6,00 3,00

81600773 Josiane Semim* 18/04/1982 Professor Aprovado 46,50 5,00 28,00 6,00 7,50

* Em atenção ao item 3.1 da Publicação nº 006/2020, de 22 de abril de 2020, a candidata enviou o laudo
comprobatório para ter sua inscrição homologada como pessoa com deficiência.

5. Os candidatos ausentes nas provas objetivas aplicadas em 21/02/2021, conforme ANEXO III do
presente edital.

6. Serão admitidos recursos quanto às notas preliminares da prova objetiva no período de 11 e 12 de
março de 2021.

6.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no
Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, acessado pelo endereço eletrônico www.fauel.org.br
e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de recursos até às 23h59
minutos do dia 26 de janeiro de 2021, observado o horário oficial de Brasília – DF.

6.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item 11
do Edital de Abertura nº 001/2020, que dispõe sobre as normas para a interposição de recursos.

7. Divulga-se a previsão de cronograma das próximas etapas do Concurso Público aberto pelo edital
001/2020, conforme ANEXO VI do presente edital.

Catanduvas/PR, 10 de março de 2021.

Luciano Zin
Presidente

Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Concurso Público